
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   ИЛФ | Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения   ФОК «Губернаторский» (Инза)

  «Диатомит» (Инза)   «Атемарская птицефабрика» (Саранск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амельченко Александр
Апарин Артём
Глухов Степан
Гришин Ярослав
Дмитриев Всеволод
Егоров Артём
Егунов Андрей
Заев Андрей
Илюшкин Владислав
Истрашкин Владислав
Лысов Сергей
Осипов Кирилл
Пузанов Кирилл
Саватеев Иван
Столыпин Александр
Столыпин Константин
Сукало Владимир
Тютин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аверкин Александр
Герасимов Дмитрий
Душков Вадим
Кравцов Александр
Лизин Александр
Минеев Сергей
Сизов Владислав
Толкачёв Александр
Туянов Святослав
Цыганов Александр
Чудин Андрей

  Сотрудник команды Должность
Апарин Артём Руководитель

  Сотрудник команды Должность
Лизин Александр Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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